АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 сентября    2018  года   № 177
О внесении    изменений     в   Постановление

администрации МО Мельниковское сельское

сельское   поселение  № 92 от 06.05.2010 года

« О        комиссии         администрации      МО

Мельниковское         сельское          поселение

по обеспечению       доходов     и сокращению
задолженности             по                 налоговым

и неналоговым  платежам»
          В связи с внесением изменений в состав  комиссии администрации      муниципального образования Мельниковское сельское поселение по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым  платежам, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение № 92 от 06.05.2010 года « О комиссии администрации  муниципального образования Мельниковское сельское поселение по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым  платежам» и утвердить состав   комиссии администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым  платежам в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, вступает в силу после опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации МО                                           С.Д. Николаев

Мельниковское сельское  поселение

Фрибус А.Н. 8(813 79) 91-167

РАЗОСЛАНО: 3-дело, 1- специалисты, 1-www.lenoblinform.ru, 1-КСО
Утвержден
                                                                                 Постановлением администрации
муниципального образования
Мельниковское сельское поселение

от 13 сентября 2018 года № 177
СОСТАВ
Комиссии администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение

по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет

Председатель комиссии:
-    глава администрации муниципального
 образования Мельниковское сельское поселение.
Заместитель  председателя комиссии:
                       -   начальник сектора экономики и финансов
администрации муниципального образования
Мельниковское сельское поселение.
Секретарь комиссии:
- специалист 1 категории администрации
муниципального образования
Мельниковское сельское поселение
Члены комиссии:
- заместитель главы администрации
муниципального образования

Мельниковское сельское поселение;

- главный специалист администрации

муниципального образования
Мельниковское сельское поселение;

- специалист 1 категории администрации
муниципального образования
Мельниковское сельское поселение;

- специалист  ВУС